

1	2	3			6	7
		umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv				39,43
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	52,57	39,43
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
6	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			163,50 0,00
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	150,00	163,50
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			562,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	250,00	562,50
8	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2km	t			4,80 0,00
	341054000 0006	autobasculanta	h/ut	0,0640	75,00	4,80
9	AcA52B	Teava din polietilena pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant cu o de 63mm PE100SDR17PN8	m			32,26 5,68
	713608002 5000	Montator conducte	h-om.	0,0720	52,57	3,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0360	52,57	1,89
	251320662 15001	banda de avertizare	m	1,0800	0,00	0,00
	121671000 11	teava de polietilena 63	m	1,0030	26,50	26,58
10	AcF11D	Spalarea tevelor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			3,68 3,68
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om.	0,0700	52,57	3,68
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1500	0,00	0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0500	0,00	0,00
11	AcA52B	Teava din polietilena pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant cu o de 50mm PE100SDR17PN8	m			26,91 2,84
	713608002	Montator conducte	h-om.	0,0360	52,57	1,89



1	2	3	4	5	6	7
	5000					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0180	52,57	0,95
	251320662 15001	banda de avertizare	m	1,0800	0,00	0,00
	121671000 11	teava de polietilena 50	m	1,0030	24,00	24,07
	AcA52B	Teava din polietilena pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant cu o de 32mm PE100SDR11PN8	m			12,87 <hr/> 2,84
	713608002 5000	Montator conducte	h-om.	0,0360	52,57	1,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0180	52,57	0,95
	251320662 15001	banda de avertizare	m	1,0800	0,00	0,00
	121671000 11	teava de polietilena 32	m	1,0030	10,00	10,03
13	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune .Imbinari prin sudare de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufa ,teu,cot) din polietilena .mufa elecrosudabila o63,50,32	buc			367,77 <hr/> 52,57
	721203002 2700	Sudor	h-om.	1,0000	52,57	52,57
	252315671 5962261	fiting polietilena mufa electrosudabila	buc	1,0000	250,00	250,00
	311032000 230	grup electrogen mobil motor cu ardere interna	h/ut	0,8000	40,00	32,00
	294060000 03015	aparatusudat	h/ut	0,8000	41,50	33,20
14	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune .Imbinari prin sudare de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufa ,teu,cot) din polietilena . Teu o 63,50,32	buc			262,77 <hr/> 52,57
	721203002 2700	Sudor	h-om.	1,0000	52,57	52,57
	252315671 5962261	fiting polietilena mufa electrosudabila	buc	1,0000	145,00	145,00
	311032000 230	grup electrogen mobil motor cu ardere interna	h/ut	0,8000	41,50	33,20
	294060000 03015	aparatusudat	h/ut	0,8000	40,00	32,00
15	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm край o 50мм	buc			184,91 <hr/> 28,91
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om.	0,5500	52,57	28,91
	287411730 0000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc	1,0000	150,00	156,00
16	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de	buc			808,91 <hr/> 28,91

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, avind diametrul de 50-100 mm				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om.	0,5500	52,57	28,91
	283711730 0006	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica	buc	1,0000	750,00	780,00
	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			728,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	280,00	728,00
18	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2km	t			9,60 0,00
	341054000 0006	autobasculanta	h/ut	0,0640	150,00	9,60
19	AcD53A	Executarea caminelor de vizitare din elemente din beton prefabricat, pentru canalizare, circulare inelare cu diametrul 1.0m in teren fara apa subterana	m3			1 498,74 628,74
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om.	9,2000	52,57	483,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	2,7600	52,57	145,09
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,1450	0,00	0,00
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0900	0,00	0,00
	281123631 0181	Cofraje metalice	kg	1,7000	0,00	0,00
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	0,00	0,00
	271060200 0092	Armaturi	kg	16,0000	9,75	156,00
	341052000 1373	automacara 5tf	h/ut	2,3800	300,00	714,00
20	AcD53B	Elemente din beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare inelare, cu diametrul de 1.0m pentru alimentare cu apa in teren fara apa subterana	PUT			1 500,00 0,00
	266112643 31523	placii prefabricate pt.camine KЦП1-10-1	buc	1,0000	300,00	300,00
	266112643 31521	inel prefabricat pt.camine KЦ-7-9	buc	1,0000	300,00	300,00
	266112633 1522	inel prefabricat pt camine KЦO-10-9	buc	1,0000	500,00	500,00
	266112643 31520	placi prefabricate pentru camine KЦД-10	buc	1,0000	350,00	350,00
	266112633 0911	inel de reazem KЦO-1	buc	1,0000	50,00	50,00
21	AcD53A	Executarea caminelor de vizitare din elemente din beton prefabricat,	m3			1 498,74



		pentru canalizare, circulare inelare cu diametrul 1.5m in teren fara apa subterana				628,74
	713605002000	Instalator alimentari apa	h-om.	9,2000	52,57	483,64
	9510060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	2,7600	52,57	145,09
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,1450	0,00	0,00
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0900	0,00	0,00
	2811236310181	Cofraje metalice	kg	1,7000	0,00	0,00
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	0,00	0,00
	2710602000092	Armaturi	kg	16,0000	9,75	156,00
	3410520001373	automacara 5tf	h/ut	2,3800	300,00	714,00
22	AcD53B1	elemente din beton armat prefabricat, pentru canalizare circulare inelare cu diametrul de 1.5 m pentru alimentare cu apa in teren fara apa subterana	PUT			3 310,00 0,00
	2661126330911	inel de reazem KIQO-1	buc	1,0000	50,00	50,00
	26611264331520	placi prefabricate pentru camine KIQD-15	buc	1,0000	875,00	875,00
	2661126331522	Inel prefabricate pt camine KIQ-15-9a	buc	1,0000	750,00	750,00
	26611264331521	inel prefabricat pt.camine KIQ-15-9	buc	1,0000	750,00	750,00
	26611264331523	placii prefabricate pt.camine KIQPI-15-1	buc	1,0000	885,00	885,00
23	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			876,45 43,11
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om.	0,8200	52,57	43,11
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	817,00	833,34
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,0130	0,00	0,00

Intocmit

Turuzan C.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
ObiectPrimaria com.Malinovscoe, r-ul Riscani
**Reconstructia si extinderea rețelor de apa din s.Luparia, r-ul
Riscani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Reconstructia si extinderea rețelor de apa din s.Luparia, r-ul Riscani

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			379,25 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	185,00	379,25
2	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			69,39 69,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	52,57	69,39
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			32,07 32,07
	931204001 9600	Sapator	h-om.	0,6100	52,57	32,07
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	0,00	0,00
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			16,30 16,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	52,57	16,30
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a	m3			39,43